ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ № 26

САНКТ- ПЕТЕРБУРГ

РЕШЕНИЕ

22 июля 2016 года  № 7-6

О внесении изменений в решение Территориальной избирательной комиссии

№ 26 от 20.06.2016 № 4-3 «О Рабочей группе по приему и проверке
избирательных документов, представляемых кандидатами в

Территориальную избирательную комиссию №26, осуществляющую
полномочия окружной избирательной комиссии по выборам депутатов

Государственной Думы Федерального Собрания Российской Федерации
седьмого созыва по одномандатному избирательному округу № 212 Город

Санкт-Петербург - Западный одномандатный избирательный округ»

В связи с назначением членов Территориальной избирательной

комиссии № 26 с правом решающего голоса состава 2016-2021 г.г.

Афанасьевой Татьяны Федоровны, Кравцовой Натальи Сергеевны на

основании Постановления Санкт-Петербургской избирательной комиссии

Российской Федерации от 12 июля 2016 года № 156-31 «О назначении членов

Территориальной избирательной комиссии № 26 с правом решающего

голоса», Архиповой Светланы Михайловны на основании Постановления

Санкт-Петербургской избирательной комиссии Российской Федерации от 21

июля 2016 года № 159-28 «О назначении члена Территориальной

избирательной комиссии № 26 с правом решающего голоса»Территориальная

избирательная комиссия № 26 (далее - Комиссия)  решила:

Внести изменения в решение Комиссии от 20.06.2016 № 4-3 «О

Рабочей группе по приему и проверке избирательных документов,

представляемых кандидатами в Территориальную избирательную комиссию

№26, осуществляющую полномочия окружной избирательной комиссии по

выборам депутатов Государственной Думы Федерального Собрания

Российской Федерации седьмого созыва по одномандатному избирательному

округу № 212 Город Санкт-Петербург - Западный одномандатный

избирательный округ», изложив пункт 1 в следующей редакции:

Создать Рабочую группу по приему и проверке избирательных

документов, представляемых кандидатами в Территориальную

избирательную комиссию №26, осуществляющую полномочия окружной

избирательной комиссии по выборам депутатов Государственной Думы

Федерального Собрания Российской Федерации седьмого созыва по

одномандатному избирательному округу № 212 Город Санкт-Петербург -

Западный одномандатный избирательный округ (далее – Рабочая группа), в

следующем составе:

Руководитель Рабочей группы Никандрова Т.Б. – заместитель

председателя Комиссии.

Заместитель руководителя Рабочей группы: Афанасьева Т.Ф. – член

Комиссии с правом решающего голоса.

Члены Рабочей группы:

Архипова С.М. - член Комиссии с правом решающего голоса,

Кравцова Н.С. - член Комиссии с правом решающего голоса,

Новиков А.Н. - член Комиссии с правом решающего голоса,

Полуда М.А. – секретарь Комиссии,

Суслова Г.В. - член Комиссии с правом решающего голоса.

2. Опубликовать настоящее решение на сайте Комиссии в сети

«Интернет».

3.  Контроль за исполнением настоящего решения возложить на

председателя Комиссии И.А. Зимовец.

Председатель Территориальной
избирательной комиссии № 26      И.А. Зимовец

Секретарь Территориальной
избирательной комиссии № 26       М.А. Полуда